










[image: FotbalZpravy.cz]




[image: FotbalZpravy.cz Facebook]




	
Česko

	Sparta
	Slavia
	Plzeň



	
Poháry

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga



	
Zahraničí

	Anglie
	Německo
	Španělsko



	
Reprezentace

	Mistrovství světa
	EURO
	Liga národů



	
Sázkové kanceláře

	Tipsport
	Fortuna
	Betano
	SazkaBet
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Merkurxtip
	Jak sázet



	Fotbalový kalendář 












Menu














FOTBAL ZPRÁVY: ČESKO + ZAHRANIČÍ











                          
                          
                          [image: Souboje Haalanda s Rudigerem budou stát za to]
                        



Liga mistrů živě: Real Madrid vs. Manchester City

Dva nejúspěšnější kluby posledních let na sebe opět narazí. Úvodní čtvrtfinále LM mezi Realem a Man City se odehraje v úterý v Madridu.












                          
                          
                          [image: Bukayo Saka (Arsenal) se raduje z branky proti Brightonu]
                        



Liga mistrů živě: Arsenal vs. Bayern Mnichov

Čtvrtfinále Ligy mistrů nabízí velmi atraktivní duely. V jednom z nich přivítá londýnský Arsenal německý Bayern Mnichov.

















                          
                          
                          [image: Pohár pro vítěze Ligy mistrů]
                        



Liga mistrů UEFA 2023/2024: los, zápasy a tabulka




Liga mistrů je tou největší trofejí, kterou může fotbalista na klubové úrovni vyhrát. 🏅 Podívejte se na ✔️ program a výsledky této soutěže.












                          
                          
                          [image: Lautaro táhne Inter za titulem]
                        



Program TV vysílání fotbalových zápasů: týden 8.4.-14.4.




Na co vše se můžete v týdnu od 8. do 14. dubna těšit a která stanice odvysílá ty největší šlágry?












                          
                          
                          [image: Frederikke Thogersenová proti Michaele Khýrové]
                        



Kvalifikace na ME ve fotbale žen 2025 živě: Španělsko vs. Česko 




České fotbalistky zavítají v druhém kvalifikačním zápase na ME 2025 na horkou půdu Španělska. Dnes od 19:00 na ČT sport.












                          
                          
                          [image: Hráči Fiorentiny před utkáním na hřišti Juventusu]
                        



ACF Fiorentina: představení soupeře Plzně v Konferenční lize




Plzeň si poprvé zahraje čtvrtfinále evropských pohárů. Přečtěte si více o jejím soupeři v Konferenční lize – italské Fiorentině.












                          
                          
                          [image: Pavel Kadeřábek v zápase proti Augsburgu]
                        



Jak si vedli Češi v zahraničí: dvě asistence i zahozená penalta




I minulý víkend patřil klubovému fotbalu. V akci byli v zahraničních ligách také čeští fotbalisté. Přečtěte si, jak se jim dařilo.












                          
                          
                          [image: Mojmír Chytil se snaží udržet míč před Asgerem Sørensenem a Tomášem Wiesnerem]
                        



Statistiky Fortuna ligy: nejlepší střelci, nahrávači a brankáři




Podívejte se na individuální statistiky Fortuna ligy. V článku najdete nejlepší střelce, nahrávače i brankáře s nejvíce čistými konty.












                          
                          
                          [image: Vyhrajte lístky na Euro 2024]
                        



Vyhrajte u Betana lístky na Euro 2024




U Betana můžete plnit týdenní Mise a získat „Sázku zdarma“. Hlavním lákadlem těchto Misí jsou ale vstupenky na zápasy Eura 2024.












                          
                          
                          [image: Sparťané slaví gól Jana Kuchty proti Opavě]
                        



Fortuna liga: Sparta Praha vs. Mladá Boleslav v live streamu




Sparta v neděli hostí Mladou Boleslav. Ta neprohrála už pětkrát v řadě. Sledujte tento zápas od 18:00 na Fortuna TV.












                          
                          
                          [image: Kobbie Mainoo se snaží zastavit Harveyho Elliotta]
                        



Premier League živě: Manchester United vs. Liverpool




Man Utd se po třech týdnech znovu utká s Liverpoolem. Šlágr 32. kola Premier League můžete sledovat od 16:30 na CANAL+ Sport.












                          
                          
                          [image: Jurečka se dostal do čela tabulky střelců]
                        



Fortuna liga: Slavia Praha vs. Bohemians Praha živě v livestreamu




Slavia dvakrát po sobě okusila první místo, v sobotu se ji to může podařit znovu. Vršovické derby proti Bohemians začne v 18:00.












                          
                          
                          [image: Klára Cahynová, kapitánka české reprezentace žen v utkání proti Severnímu Irsku]
                        



Kvalifikace na Euro žen 2025: Česko vs. Dánsko živě




První zápas kvalifikace žen o Euro 2025 je tady. Česko vyzve Dánsko a čeká je velmi náročné utkání, protože Dánky patří mezi favoritky.












                          
                          
                          [image: Fanoušci slaví postup Gruzie na Euro 2024]
                        



Největší události v Česku i zahraničí: březen 2024




Březen je minulostí. Opět tedy nadešel čas shrnout si jeho největší fotbalové události. A to jak doma, tak v zahraničí.

















◄

1
2
3
4
5

►




ODEBÍREJ FOTBALOVÉ NOVINKY



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa fotbalu












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA FOTBALU



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









FOTBALOVÝ ROZCESTNÍK



Český fotbal:

	Fortuna liga

	Nadstavba
	Statistiky
	Sparta Praha
	Slavia Praha
	Viktoria Plzeň
	MOL Cup
	Fortuna národní liga





Evropské poháry:

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Bonusy UEFA





Zahraniční ligy:

	Premier League
	Bundesliga
	La Liga






Reprezentace:

	Česká repre
	EURO 2024
	Kvalifikace na Euro
	Mistrovství světa
	Liga národů
	Česká repre U21
	Kvalifikace na Euro U21




Sázení na fotbal:

	Jak sázet na fotbal
	Fortuna – recenze
	Tipsport – recenze
	Betano – recenze
	Sazkabet – recenze
	Chance – recenze
	Synot Tip – recenze
	MerkurXtip – recenze
































FOTBALZPRAVY.CZ - WEB PRO FOTBALOVÉ FANOUŠKY A SÁZKAŘE

FotbalZpravy.cz je internetový portál zaměřený na nejpopulárnější sport na světě. Každý den přináší čtenářům unikátní a přehledný obsah o nejdůležitějších fotbalových událostech z domova i ze zahraničí. Kromě zpravodajství pravidelně publikuje i autorské články, tipy na zápasy a další zajímavosti z fotbalového dění.

Web FotbalZpravy.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi jako jsou Fortuna, Tipsport, Betano, Sazkabet, Chance či SYNOT TIP, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Čtenáře pravidelně informujeme o výhodách jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

FotbalZpravy.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH).

Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies

|18+ Zodpovědné hraní
|GTO Solutions, s.r.o.










